



DHH II ApS

**Kalundborgvej 114
4300 Holbæk**

CVR nr. 41 20 73 53

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. juni 2024
Dirigent

Navn: Jens-Christian Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

DHH II ApS
Kalundborgvej 114
4300 Holbæk

CVR nr.: 41 20 73 53
Stiftet: 27. februar 2020
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jens-Christian Holm

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar eller aktier i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 125, og et overskud på tkr. 124 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttotab		-10.000	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.039	125
Andre finansielle indtægter	1	27	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-363</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		124.703	114
Skat af årets resultat	2	<u>-742</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>123.961</u>	<u>118</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		135.039	124
Overført resultat		<u>-11.078</u>	<u>-6</u>
I alt disponering		<u>123.961</u>	<u>118</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	365.479	231
Finansielle anlægsaktiver i alt		365.479	231
Anlægsaktiver i alt		365.479	231
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.351	41
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.559	2
Udskudte skatteaktiver		0	2
Tilgodehavender i alt		44.910	45
Omsætningsaktiver i alt		44.910	45
Aktiver i alt		410.389	276

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		230
Overført resultat		-22
Egenkapital i alt		248
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10
Anden gæld		18
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		28
Gældsforpligtigelser i alt		28
Passiver i alt		276
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	230.439	-22.519
Årets resultat	0	135.039	-11.077
	0	135.039	-11.077
Egenkapital, ultimo	40.000	365.478	-33.596
Egenkapital, ultimo			371.882

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000

Noter

		2022 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27	0
Andre finansielle indtægter i alt	27	0
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-1.559	-3
Regulering af udskudt skat	2.301	-2
Regulering af tidligere års skat	0	1
Skat af årets resultat i alt	742	-4
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	2	0
Anskaffelsessum, ultimo	2	0
Værdireguleringer, primo	230.437	106
Andre værdireguleringer	135.040	125
Værdireguleringer, ultimo	365.477	231
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	-231.007	-72
Andre værdireguleringer	231.007	72
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	365.479	231

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dr. Holm Health ApS	Holbæk	100%	365.479	135.040
Dr. Holm App ApS	Holbæk	100%	-1.420.941	-196.204

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomheds banklån, max. xx tkr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dr Holm Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens-Christian Holm (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 5eb418ed-dca7-4650-9a5b-c71e86aae440

IP: 91.198.xxx.xxx

2024-06-28 10:14:57 UTC



Jan Kjeld Kokholm (CVR valideret)

BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
18282046

Registreret revisor

Serienummer: 45923216-1ef1-4d9f-992b-2f8a933ad722

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-06-28 18:51:53 UTC



Jens-Christian Holm (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 5eb418ed-dca7-4650-9a5b-c71e86aae440

IP: 91.198.xxx.xxx

2024-06-30 21:06:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**